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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,655,733.33 481,316.66 3,114,648.683,595,965.34

2,193,300.00 165,250.00 1,948,533.49Sueldos Básicos 2,113,783.49

182,750.00 164,166.66 9,583.34Decimotercer Mes 173,750.00

175,150.00 0.00 175,150.00Decimocuarto Mes 175,150.00

1,022,400.00 149,100.00 873,300.00Dietas 1,022,400.00

48,893.33 2,800.00 46,093.33Complementos 48,893.33

13,000.00 0.00 41,748.52Compensaciones 41,748.52

10,240.00 0.00 10,240.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

10,240.00

10,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,581,508.41 581,930.74 3,249,248.383,831,179.12

181,400.00 2,100.00 193,300.00Viáticos Nacionales 195,400.00

15,000.00 0.00 85,000.00Viáticos al Exterior 85,000.00

35,048.41 13,558.01 46,490.40Suministro de Energía 
Eléctrica

60,048.41

2,000.00 0.00 2,000.00Correo Postal 2,000.00

2,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Celular 1,000.00

40,000.00 59,850.00 122,861.11Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

182,711.11

17,400.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios Jurídicos 5,000.00

15,000.00 0.00 12,286.26Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

12,286.26
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45,000.00 0.00 45,000.00Primas y Gastos de Seguro 45,000.00

40,000.00 14,230.08 35,106.07Comisiones y Gastos 
Bancarios

49,336.15

15,000.00 11,500.00 17,600.00Publicidad y Propaganda 29,100.00

22,700.00 11,405.70 22,789.05Servicio de Internet 34,194.75

14,000.00 0.00 10,000.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

1,131,960.00 469,286.95 2,640,815.49Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,110,102.44

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 699,140.00 435,558.00 1,539,765.281,975,323.28

11,500.00 0.00 10,400.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

10,400.00

20,000.00 0.00 18,000.00Prendas de Vestir 18,000.00

9,390.00 0.00 9,390.00Productos de Papel y Cartón 9,390.00

5,250.00 14,040.00 1,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 15,040.00

35,000.00 0.00 55,000.00Gasolina 55,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Diésel 60,000.00

17,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

41,000.00 160,150.00 38,160.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

198,310.00

500,000.00 261,368.00 1,337,815.28Elementos de Ferretería 1,599,183.28

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,132,435.21 2,900,764.52 19,414,124.1022,314,888.62

45,000.00 600.00 67,746.56Equipos Varios de Oficina 68,346.56

1,962,435.21 2,581,103.00 13,465,646.92Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

16,046,749.92

1,550,000.00 319,061.52 4,964,148.60Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,283,210.12

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00
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25,000.00 0.00 110,282.02Equipos para Computación 110,282.02

500,000.00 0.00 756,300.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

756,300.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,323,891.77 1,659,318.15 4,708,500.446,367,818.59

6,354,062.68 1,431,058.15 3,852,474.24Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,283,532.39

969,829.09 228,260.00 856,026.20Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,084,286.20

17,392,708.72 6,058,888.07 32,026,286.88Total: 38,085,174.95
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